
Comune di BRUNATE
Provincia di Como

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 38  del reg. in data 29-04-2015

Oggetto: IMPOSTA DI SOGGIORNO - TARIFFE PER L'ANNO
2015

L'anno  duemilaquindici il giorno  ventinove del mese di aprile alle ore 22:05, nella sala
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso, la Giunta Comunale si è
riunita con la presenza dei Signori:

BODINI DAVIDE SINDACO P
CASARICO SARA VICESINDACO P
CURI MARCO ASSESSORE P

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97 del D.Lgs.
267 del 18 Agosto 2000, e successive modifiche) IL VICE SEGRETARIO COMUNALE,
Dott.ssa LIVIA CIOFFI

Il SINDACO constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



IMPOSTA DI SOGGIORNO - TARIFFE PER L'ANNO 2015

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la precedente deliberazione di Consiglio Comunale n. 05  del 22.05.2012,
immediatamente esecutiva, con la quale è stato adottato il regolamento per l’applicazione
dell’imposta di soggiorno;

VISTO l’art. 53, comma 16 della Legge 23/12/2000 n. 388, come sostituito dall’art. 27,
comma 8 della legge 28 dicembre 2001 n. 448, il quale stabilisce che il termine per deliberare
le aliquote e le tariffe dei tributi locali e le tariffe dei servizi pubblici locali, coincide con la
data fissata da norme statali per la deliberazione del bilancio di previsione;

RITENUTO di confermare, anche per l’anno 2015 le tariffe dell’imposta di soggiorno;

ACQUISITI i pareri, di regolarità tecnica e contabile  resa dai Responsabili del Servizio,
espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000, n.267;

Con voti unanimi favorevoli, legalmente espressi,

DELIBERA

di confermare per l’anno 2015, con decorrenza 15 maggio 2015, per leArt. 1)
motivazioni di cui in premessa, le tariffe dell’imposta di soggiorno  vigenti

TARIFFA GIORNALIERA

Bed
&

Brekfast

Hotel 1-2 3stelle

/ ,

Hotel 4 stelle Hotel superiori a
4 stelle

Altre strutture –
casa vacanza

Euro 1,00
(uno)

Euro 2,00
(due)

Euro 3,00
(tre)

Euro 4,00
(quattro)

Euro 1,00
(uno)

con successiva e separata unanime votazione, la presente deliberazione, dataArt. 2)
l’urgenza, è resa immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.
Lgs 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n.38 del 29-04-2015 COMUNE DI BRUNATE



Comune di BRUNATE
Provincia di Como

Proposta di deliberazione della Giunta Comunale avente ad oggetto:

IMPOSTA DI SOGGIORNO - TARIFFE PER L'ANNO 2015

Parere FAVOREVOLE in ordine alla Regolarita' tecnica ai sensi dell'art 49, del D. Lgs. 18
agosto 2000, n. 267, e successive modifiche.

Brunate, 29-04-2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott.ssa LIVIA CIOFFI

Parere FAVOREVOLE in ordine alla Regolarita' contabile ai sensi dell'art 49, del D. Lgs. 18
agosto 2000, n. 267, e successive modifiche.

Brunate, 29-04-2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott.ssa LIVIA CIOFFI

DELIBERA DI GIUNTA n.38 del 29-04-2015 COMUNE DI BRUNATE



Approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
F.to Rag. DAVIDE BODINI F.to Dott.ssa LIVIA CIOFFI

___________________________________________________________________________

Il  sottoscritto, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente deliberazione:

- è stata trasmessa con elenco in data                                 ai capigruppo consiliari (art. 125 del D.Lgs.
n.267 del 18.08.2000);

- è stata pubblicata all'Albo  Pretorio Informatico di questo Comune il giorno                                 e   vi
rimarrà per quindici giorni consecutivi come prescritto dall’ art. 124 del D.Lgs. n.267 del 18.08.2000

Dalla residenza municipale, lì                                         

L’INCARICATO IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
F.to Simona Maspero F.to Dott.ssa LIVIA CIOFFI

___________________________________________________________________________

Il  sottoscritto, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva:
il giorno _____29-04-2015______ perché immediatamente eseguibile (art.134, c.4 D.Lgs n.267/00 del
18.08.2000.)

Dalla residenza municipale, lì,                                        

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa LIVIA CIOFFI

______________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla residenza municipale, lì,                                        

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa LIVIA CIOFFI

DELIBERA DI GIUNTA n.38 del 29-04-2015 COMUNE DI BRUNATE


